

Henkilöstösihteerin viran täyttäminen

Kunnanhallitus 18.01.2021 § 10

Kunnanhallitus on 28.9.2020 pidetyssä kokouksessaan päättänyt, että talous- ja hallintojohtajan virkaa ei täytetä lainkaan ja että kunnanhallitus ryhtyy valmistelemaan talous- ja hallintotehtävien järjestämistä uudelta pohjalta. Kunnanjohtaja on päätöksenteon yhteydessä ilmoittanut kantanaan, että järjestelyä ei voi tehdä ilman täydentävää rekrytointia. Talous- ja hallintotehtävät on järjestetty niin, että kirjanpitäjistä on tehty talouspäällikkö (työsuhde). Talouspalvelusihteerille on siirretty osa kirjanpidon tehtävistä ja nimike on muutettu taloussihteeriksi. Hallintopäällikön vika on ollut julkisesti haettavana ja kunnanhallitus on valinnut henkilöstösihteeriksi Heidi Pitkäsen hallintopäällikön virkaan kokouksessaan 18.1.2021 (edellinen pykälä). Talous- ja hallintotehtävien uudelleen järjestelyn ajan henkilöstösihteeriksi on hoitanut myös keskushallinnon tehtäviä, joten kunnan henkilöstöhallinnon prosessien ylläpitämisen ja kehittämisen turvaamiseksi sekä käytännön henkilöstöasioiden turvaamiseksi on henkilöstösihteerin rekrytointi käynnistettävä välittömästi.

Henkilöstösihteerin tehtäviin kuuluu henkilöstöhallinnon valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävät sekä johdon ja esimiesten tukeminen henkilöstöasioissa. Henkilöstösihteeriksi on työnantajan edustaja paikallisissa neuvotteissa. Henkilöstösihteeriksi valmistelee henkilöstöjaoston päätökset ja toimii henkilöstöjaoston sihteerinä ja työsuojeluryhmän, yhteistyötoimikunnan ja sisäilmatyöryhmän sihteerinä. Henkilöstösihteeriksi on KT-yhteyshenkilö (palkka-asiamies), työterveyshuollon yhteyshenkilö ja kunnan johtoryhmän jäsen.

Kunnanhallitus nimeää keskuudestaan virantäytön valmistelu- /haastatteluryhmään kolme luottamushenkilöä ja viranhaltijoista kunnanjohtajan ja hallintopäällikön.

Asian valmistelija

kunnanjohtaja

Esittelijä

kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää julistaa henkilöstösihteerin viran haettavaksi vakinaista täyttämistä varten. Kunnanhallitus oikeuttaa viranhaltijat valmistelemaan viran hakuilmoituksen ja valinta-aikataulun siten, että virkavaali pyritään tekemään helmikuun aikana.

- Merkitään, että kokouksessa käydyn keskustelun jälkeen esittelijä täydensi päätösehdotustaan niin, että valmistelu-/haastatteluryhmään nimetään Helena Pakarinen, Vuokko Väistö ja Tommi Pesonen.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus kokouksessa tehtyine täydennyksineen.

Henkilöstösihteerin virka on ollut haettavana 26.01-08.02.2021 klo 15 mennessä. Viranhakuilmoitus on julkaistu Kunta-rekryssä, kunnan nettisivuilla ja sanomalehti Karjalaisessa su 3.2.2021. Lisäksi somealustoilla pyöri ”Olisitko sopiva Tohmajärven kunnan henkilöstösihteeriksi” -markkinointikampanja. Vt. hallintopäällikkö kontaktoi 11 kampanjan kautta yhteystietonsa jättänyttä henkilöstösihteerin virasta kiinnostunutta kandidaattia.

Määräaikaan mennessä virkaan tuli 10 hakemusta. Yksi hakijoista perui hakemuksen hakuajan puitteissa. Kaikki 9 hakijaa ovat muodollisesti kelpoisia ja haastatteluun kutsuttiin hakemusasiakirjojen perusteella 4 sopivinta hakijaa:

Sari Juka, YTM, Technical Writer & Trainer, Keypro Oy;
Arja Kusomanen, KTM, kehittämisspäällikkö, Tohmajärven kunta;
Soile Luukainen, oikeustradenomi;
Ari Kuronen, Filosofian maisteri.

Haastattelut on pidetty 10.02.2021.

Valintaryhmän yksimielinen esitys: Henkilöstösihteerin virkaan esitetään valittavaksi Arja Kuosmanen, varalle Sari Juka.

Perustelut: Arja Kuosmanen on kokonaisarvioinnin perusteella hakijoista pätevin ja sopivin henkilöstösihteerin virkaan koulutuksensa, kunnallis- ja henkilöstöhallinnon kokemuksensa sekä työolainsäädännön ja virka- ja työehtosopimusten tuntemuksensa perusteella.

Hakemuksessa esittämiensä seikkojen lisäksi Sari Juka osoitti haastattelussa innokkuutta ja aktiivista kehittämistä sekä monipuolisia vuorovaikutus- ja viestintätaitoja. Häntä esitetään virkaan Arja Kuosmanen kieltäytymisen varalle.

Kunnanjohtaja on ollut mukana valintatyöryhmässä ja yhtyy valintatyöryhmän esitykseen.

Asian valmistelija

vt. hallintopäällikkö

Esittelijä

kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus valitsee henkilöstösihteerin vakinaiseen virkaan kauppatieteiden maisteri Arja Kuosmanen. Palkkaus on KVTES:n mukainen ja siinä noudatetaan kunnan palkkausjärjestelmää ja hallintosäännön määräyksiä. Koska Arja Kuosmanen on jo tällä hetkellä kunnan palveluksessa ja todettu taitavaksi ja työkykyiseksi, ei koeajalle ja lääkärintodistuksen vaatimiselle ole perusteita.

Kunnanhallitus valitsee virkaan Arja Kuosmanen kieltäytymisen varalle yhteiskuntatieteiden maisteri Sari Jukan.

Päätös

Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotus.
